
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа №6»  
(МБОУ «Школа №6») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

16.02.2026  № 37 
 
 

О внесении изменений  
 
 
 
 
 

 

  На основании письма Министерства образования и науки Нижегородской об-

ласти от 11.02.2026 № Сл-316-121393/26 «О соблюдении законодательства в части 

разработки календарного учебного графика» и с целью реализации образовательной 

программы в полном объеме в соответствии с учебным планом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Датой окончания учебного года считать 28.05.2026 года. 

2. Во вторник 26.05.2026 учебные занятия провести по расписанию  пятницы.  

3. В среду 27.05.2026 и четверг 28.05.2026 занятия провести по расписанию 

понедельника. 

4. Заместителю директора Мироновой А.В. довести данные изменения до 

педагогического состава. 

5. Заместителю директора Галкиной О.В. данные изменения разместить на сайте  и 

в электронном журнале.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 
 

 

 И.о. директора                                                                                        О.В.Баринова 

 

 С приказом ознакомлены          Миронова 

Галкина 

 

  

О внесении изменений в  

календарный учебный 

график на 2025-2026 

учебный год 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-19T13:02:58+0500




